2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__.__.2022
	       село Владимиро-Александровское
	                                № ___

	О предоставлении разрешений на условно разрешенный
вид использования земельных участков

	В соответствии с заявлениями землепользователей земельных участков     о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.201- № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», муниципальным правовым актом от 27.08.2020 № 235-МПА «Порядок организации                       и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Партизанского муниципального района», принятым решением Думы Партизанского муниципального района от 27.08.2020 № 235, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений и межселенных территорий Партизанского муниципального района о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования, руководствуясь статьями 13, 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:
1.1. «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка       с кадастровым номером 25:13:020315:7403 площадью 512 кв. метров. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного          за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно                      в 45 метрах по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, пер. Садовый, д. 1. Территориальная зона  ОДЗ 201 – Административно-делового назначения. Разрешенный вид использования – Бытовое обслуживание.
1.2 «Специальная деятельность» земельного участка с кадастровым номером 25:13:020404:4216 площадью 84 171 кв. метров. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 3839 метрах, по направлению    на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Хмыловка, пер. Весенний, д. № 8. Территориальная зона П3 – зона производственной деятельности. Разрешенный вид использования – коммунальное обслуживание.
1.3 «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка         с кадастровым номером 25:13:020315:8188 площадью 1729 кв. метров. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного           за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 35 метрах по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское,         ул. Совхозная, д. 15а. Территориальная зона  ОДЗ 204 – Зона учебно-образовательного назначения. Разрешенный вид использования – Коммунальное обслуживание.
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»         и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - http://rayon.partizansky.ru/  в тематической рубрике «МПА, изданные администрацией района».
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Партизанского муниципального район разместить настоящее постановление    на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - http://rayon.partizansky.ru/ в тематической рубрике «Публичные слушания».

И.о. главы Партизанского
муниципального района						              А.А.Степанов